
uft. 

Email id -pshadapsar.pune @nic.in 



unir LIC SCHOOL 
t.Live R.Pass t On. 

f/596/2024-25 

Name 

Reg. No. 5862/pri/self Financeed/E/A/S/HV/415/14/15 AFFILIATED TO CBSE: 1131030 Sr. No. 7I2/2, Kunjir Vasti, Manjari BK, Pune -412307 

School Transport Committee 

Mrs. Arati Sirsat 

Mr.Amruta Patil 

(RTO Dept) 

School Name :- Kunjir Public School, Manjari BK 

Mob: 9146833833 | Udise No.: 27250509222 | E-mail: kunjirschool@gmail.com 

Mr.Mahesh A.Madane 

(Police Dept.) 

Mr. Rahul Undre 

(Co-Ordinator, Kunjir Public School) 

(PTA Member) 

Archangel Education Foundation's 

Archangel Education Foundation's 

Kunjir Public School 

Mr.Dnyandev Khose. 
(Educational Dept.) 

Mr.Balaji Ankushrao 
(Grampanchayat Member) 

Cluster: Theur 

Mr.Digambar Shinde. 
(Bus Contractor Representative) 

Gender Designation 
Female 

Male 

Male 

Male 

Male 

Male 

Male 

President 

Secretary 

Member 

Member 

Member 

Member 

Date- 01/07/2024 

Member 

Contact No 
7066799871 

9604086615 

8108817254 

9850768495 

9764005790 

9822462221 

9921599263 

KUNJI PUBLICC 
MANJA I BK., TA!L. HAVELI 

DIGT. PUNE PIN 412307 



Kunjir PUBLIC SCHOOL 
Lean t. Rise t.. Pass t On... 

Ref/596/2023-24 

Sr.No 

2 

3 

4 

6 

Ant 

Name 

School Name :- Kunjir Public School, Manjari BK 

Mrs. Rohini D.Lad 

School Transport Committee 

S. No. 7/2/2, Kunjir Vasti, Manjari Bk., Pune - 412307. 
Mob.: 9146833833 Udise No.: 27250509222 E-mail: kunjirschool@gmail.com 

Mr.Amruta Patil 

(Principal, Kunjir Public School) 

(RTO Dept) 

Mr.Mahesh A.Madane 

(Police Dept.) 

Archangel Education Foundation's 

Cluster:-Theur 

Mr.Rahul Undre 

( PTA Member) 

PRINCIPAL 

Kunjir Public School 

Mr.Dnyandev Khose. 
(Educational Dept.) 

Reg. No. 5862/pri/self Financeed/E/AVS/HVI/415/14/15 
AFFILIATED TO CBSE: 1131030 

(Mza Rotun Dlad 
KUNJIR PUBLIC SCHOOL 

MANJARI BK.. TAL. HAVELI 
DIST. PUNE PIN 412307 

Mr.Balaji Ankushrao 
( Grampanchayat Member) 

Mr.Diganmbar Shinde. 
(Bus Contractor Representative) 

Gender| Designation Contact No. 

Female 

Male 

Male 

Male 

Male 

Male 

Male 

President 

Secretary 

Member 

Member 

Member 

Date ;- 01/07/2023 

Member 

Member 

8308500765 

9604086615 

8108817254 

9850768495 

9764005790 

9822462221 

9921599263 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

