

पुणे शहर पोलीस आयुक्तालय हडपसर पोलीस स्टेशन, पुणे शहर दुरध्वनी क्रमांक - ०२०-२६९९६५७७ Email id -pshadapsar.pune@nic.in



जा.क्र./गोपनिय/92/ /२०२४, पुणे, दि.श्रश्ट/२०२४

सुचनापत्र

प्रति	

विषय:- राज्यातील सर्व शाळांमधील विद्यार्थी / विद्यार्थीनीच्या सुरक्षाविषयक उपाययोजनांची काटेकोर अंमलबजावणी करणेबाबत.

संदर्भ :- शालेय शिक्षण व क्रिडा विभाग शासन निर्णय क्रमांक सुरक्षा-२०२४/प्र.क्र.२४३/एस.डी.-४ मादाम कामा मार्ग, हुतात्मा राजगुरु चौक, मंत्रालय मुंबई दि.२१/०८/२०२४ अन्वये.

महोदय,

उपरोक्त विषय व संदर्भान्वये सादर कि, सध्या शालेय विद्यार्थ्यांच्या शिक्षणाबरोबरच त्याच्या सुरक्षेचा मुद्दा अत्यंत महत्वपुर्ण आहे. अलिकडील काळात शालेय विद्यार्थ्यांच्या सुरक्षेच्या अनुषंगाने काही अनुचित घटना घडल्या आहेत. त्यामुळे त्यांच्या सुरक्षेचा प्रश्न एरणीवर आला आहे. याबाबीची शासन स्तरावर गंभीर दखल घेण्यात येत आहे. वस्तुत शालेय विद्यार्थ्यांच्या विशेषत मुलींच्या सुरक्षितेच्या दृष्टीने आपले स्तरावर खालील प्रमाणे उपाय योजना करावे.

शाळा व परिसरात सीसीटीव्ही केमेरे बसविणे.

२) आपले शिक्षणसंस्थेमध्ये सुरक्षा रक्षकांची नेमणुक करावी.

आपले शिक्षणसंस्थेमधील कर्मचारी व सुरक्षा रक्षकांची चरित्र्य पडताळणी करावी.

४) आपले शिक्षण संस्थेमध्ये तक्रारी पेटी लावावी.

५) शाळेच्या बसमध्ये सीसीटीव्ही कॅमेरे व जीपीएस तसेच प्रथमोपचार पेटी असावी.

६) शाळेत प्रवेश करण्यासाठी व बाहेर पडण्यासाठी एकच प्रवेशद्वार असावे. इतर गेट बंद ठेवावे.

७) शाळेत प्रवेश करणा-या व बाहेर पडणा-या प्रत्येक व्यक्तीची नोंदणी करण्यासाठी प्रवेशद्वारावर एक नोंदणी रजिस्टर ठेवावे.

८) शाळेच्या कुंपनाची भिंत पुरेशी उंच असावी.

९) आपले शिक्षण संरथेमध्ये विद्यार्थ्यांकरीता लैंगिक अत्याचार, छेडछाड, बालगुन्हेगारी, महिला सुरक्षा याबाबत वेळोवेळी कार्यशाळा आयोजित करावी.

१०) आपले शिक्षण संस्थेमध्ये विद्यार्थ्यांकरीता स्वसुरक्षा (सेल्फ डिफेन्स) याचे शिक्षणाची माहिती द्यावी.

११) आपले शिक्षण संस्थेमधील विद्यार्थ्यांना संकटाच्या काळात पोलीस मदतीसाठी डायल ११२,१०९१,१०९८

तरी आपण आपल्या शाळेमध्ये विद्यार्थ्यासोबत काहीएक अनुचित प्रकार घडणार नाही. याबाबत योग्य याबाबत माहिती द्यावी.

ती दक्षता घ्यावी.

कळावे

(संतोष पांढरे) वरीष्ठ पोलीस निरीक्षक हडपसर पोलीस स्टेशन पुणे शहर

Archangel Education Foundation's



Archangel Education Foundation's Kunjir Public School

Reg. No. 5862/pri/self Financeed/E/A/S/HVI/415/14/15 AFFILIATED TO CBSE: 1131030 Sr. No. 7/2/2, Kunjir Vasti, Manjari BK, Pune - 412307 Mob: 9146833833 I Udise No.: 27250509222 I E-mail: kunjirschool@gmail.com

f/596/2024-25

Date - 01/07/2024

School Transport Committee

School Name :- Kunjir Public School, Manjari BK

Cluster: Theur

10	Name	Gender	Designation	Contact No
	Mrs. Arati Sirsat (Co-Ordinator, Kunjir Public School)	Female	President	7066799871
	Mr.Amruta Patil (RTO Dept)	Male	Secretary	9604086615
	Mr.Mahesh A.Madane (Police Dept.)	Male	Member	8108817254
	Mr. Rahul Undre (PTA Member)	Male	Member	9850768495
	Mr.Dnyandev Khose. (Educational Dept.)	Male	Member	9764005790
	Mr.Balaji Ankushrao (Grampanchayat Member)	Male	Member	9822462221
	Mr.Digambar Shinde. (Bus Contractor Representative)	Male	Member	9921599263



Archangel Education Foundation's Kunjir Public School

Reg. No. 5862/pri/self Financeed/E/A/S/HVI/415/14/15 AFFILIATED TO CBSE: 1131030

S. No. 7/2/2, Kunjir Vasti, Manjari Bk., Pune - 412307. Mob.: 9146833833 Udise No.: 27250509222 E-mail : kunjirschool@gmail.com

Ref / 596/2023-24

Date ;- 01/07/2023

School Transport Committee

School Name :- Kunjir Public School, Manjari BK

Cluster:- Theur

Sr.No	Name	Gender	Designation	Contact No.
1	Mrs. Rohini D.Lad (Principal, Kunjir Public School)	Female	President	8308500765
2	Mr.Amruta Patil (RTO Dept)	Male	Secretary	9604086615
3	Mr.Mahesh A.Madane (Police Dept.)	Male	Member	8108817254
4	Mr.Rahul Undre (PTA Member)	Male	Member	9850768495
5	Mr.Dnyandev Khose. (Educational Dept.)	Male	Member	9764005790
6	Mr.Balaji Ankushrao (Grampanchayat Member)	Male	Member	9822462221
7	Mr.Digambar Shinde. (Bus Contractor Representative)	Male	Member	9921599263

PRINCIPAL
KUNJIR PUBLIC SCHOOL
MANJARI BK., TAL. HAVELI
DIST. PUNE PIN 412307